
 

MODLITWY ZALECANE DO ODMAWIANA PO RÓŻAŃCU 

Są one podyktowane dla wizjonerki Anny Lamberger z Klagenfurtu. Tłumaczenie z j. 

niemieckiego, Wydawnictwo A. Ruhland, Rudolf – Diesel – Strase 5, 8262 Altotting. 

Matka Boża:„Otocz Wasz kraj wstęgą Najdroższej Krwi. Przez Najdroższą Krew nie przejdą 

Rosjanie”; czyli inni wrogowie też. Matka Najświętsza życzy sobie, aby często, nawet co 

godzinę, ofiarowywać Najdroższą Krew przez odmówienie następującej modlitwy: 

„Ojcze Przedwieczny, przez Bolesne, Niepokalane Serce Maryi i razem z Jej łzami 

ofiarowuję Ci Najdroższą Krew oraz rany Jezusa Chrystusa, aby Matka Najświętsza 

zniszczyła moc szatana i ze świętymi Aniołami przepędziła złe duchy oraz zniszczyła ich 

czyny i plany, szczególnie teraz i w tej godzinie oraz w naszej Ojczyźnie”. 

Modlitwa za naszych wrogów 

Pan Jezus : Wy ludzie czasów ostatecznych narażeni jesteście na wiele niebezpieczeństw. 

Będą one coraz liczniejsze, tak że bez Mojej pomocy pozostalibyście prawie bez pociechy. Z 

tego powodu chcę was pouczyć, jak możecie łatwo pokonać z pomocą Mojej łaski te 

wszystkie ataki. Słuchajcie więc: Kto modli się za swoich wrogów, odbiera im możliwość 

wyrządzania szkody. Trzeba zauważyć jednak, że musi to być modlitwa w duchu i w 

prawdzie. Tylko taka modlitwa posiada potęgę, która pokonuje nawet samą ciemność. 

Módlcie się w taki sposób: 

„Ojcze Niebieski, ześlij przez Twojego Syna Jezusa Chrystusa naszego Zbawiciela i 

Uświęciciela, Swoją miłość Ojcowską na wszelką ciemność, aby się w ten sposób 

nawróciła lub pozostała w obrębie swego królestwa. Ojcze, ześlij Twoją miłość 

Ojcowską, aby wszyscy, którzy nas prześladują, zdradzają, chcą wyrządzić zło, zostali 

przed tym powstrzymani przez Twoją świętą obecność! Ojcze, ześlij Swój ogień miłości 

na wszystkich kłamców, oszczerców, szyderców, abyśmy w porę ich poznali i mogli się 

przed nimi ustrzec. Ojcze, wylej Swoją miłość na wszystkich przestępców, na wszystkie 

narzędzia przemocy, morderstwa, ślepej żądzy władzy, aby nie szkodzili nam i całej 

ludzkości. Ojcze, pozwól, aby święta siła Twojej miłości niby piorun spadła na ziemię, 

kiedy mordercy będą szli przez ziemię, przynosząc zgubę wszystkim narodom. Ojcze, 

bądź wtedy z nami, bądź naszym wybawcą, naszym Panem i naszym przywódcą; bądź 

naszą osłoną, naszą siłą i mocą. Ojcze, daj, aby Twoja święta miłość Ojcowska spłynęła 

na wszystkie narody, napełnij je Twoim świętym ogniem, aby poznali niebezpieczeństwo 

czasu, spowodowane podstępem węża starodawnego. Ojcze, bądź władcą we wszystkich 

miejscach! Rozkaż ciemności, aby odeszła precz na miejsce swojej złośliwości i 

oszczędziła ludzi. Ojcze, najlepszy Ojcze, uczyń, co Twoja miłość Ojcowska uznaje we 

wszystkim za dobre, prawdziwe i święte! W to wierzymy, tego jesteśmy pewni”. 

Pan Jezus: „Kochane dzieci, czy zrozumiecie potęgę tych słów, jeżeli będą wypowiedziane 

przez czystą, napełnioną miłością, oddaną Mi duszą? Mówię Wam: Dusza, która prosi Mnie 

w duchu, jest silniejsza od całej armii diabłów; Ja przecież jestem jej siłą, spieszę jej z 

pomocą z Moimi zastępami. Jeśli nie modlicie się za Waszych wrogów, to dlatego jesteście 

wydani im, ich samowoli. Sami ponosicie winę. Nienawidzicie, boicie się, oskarżacie 

Waszych wrogów – których nie znacie, usiłujecie się ukryć przed nimi. Ja wam jednak 

mówię: powinniście się modlić za nich, abym Ja wylał Swoją Ojcowską miłość na nich. I Ja 

to uczynię. Módlcie się zgodnie z Moją wolą, a wasi wrogowie będą bezsilni względem was. 

Odkupiłem was i dlatego wziąłem was w Swoje ramiona. Mówię do was: kto nie modli się za 

swoich wrogów, oszczerców i złoczyńców, ten będzie biadał w godzinie utrapienia, ponieważ 

będzie bezbronnie wydany tym mocom, które wyruszą aby stracić wielką część ludzkości. To 

jest dla was kolejna kotwica ratunku na nadchodzące nieszczęścia. Amen”.  
 



 

Litania Narodu Polskiego 

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison. 

Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 

Ojcze z nieba, Boże – zmiłuj się nad nami. 

Synu, Odkupicielu świata, Boże – zmiłuj się nad nami. 

Duchu Święty, Boże – zmiłuj się nad nami. 

Święta Trójco, Jedyny Boże – zmiłuj się nad nami. 

Nad Polską, Ojczyzną naszą – zmiłuj się, Panie. 

Nad narodem męczenników – zmiłuj się, Panie. 

Nad ludem zawsze wiernym Tobie – zmiłuj się, Panie. 

Jezu nieskończenie miłosierny – zmiłuj się nad nami. 

Jezu nieskończenie mocny – zmiłuj się nad nami. 

Jezu, Nadziejo nasza – zmiłuj się nad nami. 

Maryjo Bogarodzico, Królowo Polski – módl się za nami. 

Święty Stanisławie, ojcze Ojczyzny – módl się za nami. 

Święty Wojciechu, patronie Polski – módl się za nami. 

Święty Andrzeju Bobolo, patronie Polski, wielki męczenniku, autorze ślubów lwowskich Jana 

Kazimierza – módl się za nami. 

Święci pierwsi męczennicy Polski: Benedykcie, Janie, Mateuszu, Izaaku i Krystynie –

 módlcie się za nami. 

Święty Brunonie, apostole ziem polskich – módl się za nami. 

Święci Andrzeju Świeradzie i Benedykcie – módlcie się za nami. 

Święty Ottonie, apostole Pomorza – módl się za nami. 

Święci Cyrylu i Metody, apostołowie Słowian – módlcie się za nami. 

Święty Kazimierzu, patronie Litwy – módl się za nami. 

Święty Jozafacie, patronie Rusi – módl się za nami. 

Święty Wacławie, patronie katedry wawelskiej – módl się za nami. 

Święty Florianie, patronie Krakowa – módl się za nami. 

Święty Jacku Odrowążu, apostole Rusi – módl się za nami. 

Święta Jadwigo, Królowo, Matko Narodów – módl się za nami. 

Święta Kingo, patronko Polski i Litwy oraz górników – módl się za nami. 

Święta Jadwigo, patronko Śląska – módl się za nami. 

Święty Janie z Dukli, patronie rycerstwa polskiego – módl się za nami. 

Święty Janie z Kęt, patronie profesorów i studentów – módl się za nami. 

Święty Melchiorze Grodziecki, męczenniku z Koszyc – módl się za nami. 

Święty Janie Sarkandrze, obrońco tajemnicy spowiedzi – módl się za nami. 

Święty Szymonie z Lipnicy, kaznodziejo prawdy – módl się za nami. 

Święty Stanisławie Kaźmierczyku, duszpasterzu krakowski – módl się za nami. 

Święty Stanisławie Kostko, patronie młodzieży – módl się za nami. 

Święty Rafale Kalinowski, patronie Sybiraków – módl się za nami. 

Święty Bracie Albercie, opiekunie biedoty krakowskiej – módl się za nami. 

Święty Maksymilianie Kolbe, apostole Niepokalanej, męczenniku z Auschwitz – módl się za 

nami. 

Święta Tereso Benedykto od Krzyża (Edyto Stein), pochodząca z piastowskiej ziemi 

wrocławianko, męczennico nazizmu i współpatronko Europy – módl się za nami. 

https://swfaustyna.eu/


Święta Faustyno Kowalska, apostołko Bożego Miłosierdzia – módl się za nami. 

Święta Urszulo Ledóchowska, apostołko służby Bożej – módl się za nami. 

Święty Józefie Sebastianie Pelczarze, pasterzu Kościoła przemyskiego, obrońco Kościoła 

przed masonerią – módl się za nami. 

Święty Józefie Bilczewski, bogaty wiedzą i świętością – módl się za nami. 

Święty Zygmuncie Gorazdowski, lwowski apostole Bożego Miłosierdzia – módl się za nami. 

Święty Zygmuncie Szczęsny Feliński, obrońco praw narodu, niecofający się przed 

więzieniem – módl się za nami. 

Święty Janie Pawle II, Mojżeszu przełomu tysiącleci, wielki Papieżu z rodu Polaków – módl 

się za nami. 

Wszyscy święci i święte Kościoła – módlcie się za nami. 

Błogosławiony Bogumile, patronie archidiecezji gnieźnieńskiej – módl się za nami. 

Błogosławiony Wincenty Kadłubku, dziejopisarzu Polski – módl się za nami. 

Błogosławiony Czesławie, patronie Wrocławia – módl się za nami. 

Błogosławiona Bronisławo, patronko Śląska Opolskiego – módl się za nami. 

Błogosławiony Sadoku wraz z czterdziestoma ośmioma męczennikami sandomierskimi –

 módlcie się za nami. 

Błogosławiona Salomeo, wdowo i klarysko, księżno halicka – módl się za nami. 

Błogosławiona Jolanto, patronko Gniezna – módl się za nami. 

Błogosławiona Doroto z Mątowów, patronko Prus – módl się za nami. 

Błogosławiony Jakubie Strzemię, patronie Lwowa – módl się za nami. 

Błogosławiony Władysławie z Gielniowa, patronie Warszawy – módl się za nami. 

Błogosławiona Regino Protmann, adorująca Chrystusa w Najświętszym Sakramencie – módl 

się za nami. 

Błogosławiony Rafale Chyliński, patronie ubogich i chorych – módl się za nami. 

Błogosławiony Edmundzie Bojanowski, świecki apostole ludu – módl się za nami. 

Błogosławiony Wincenty Lewoniuku wraz z dwunastoma męczennikami unickimi z 

Pratulina – módlcie się za nami. 

Błogosławiona Angelo Truszkowska, patronko doskonałego posłuszeństwa Bogu – módl się 

za nami. 

Błogosławiona Kolumbo Gabriel, apostołko heroicznej posługi miłości – módl się za nami. 

Błogosławiona Franciszko Siedliska, apostołko życia w szkole Najświętszej Rodziny z 

Nazaretu – módl się za nami. 

Błogosławiona Marcelino Darowska, apostołko Bożej obecności w działaniu – módl się za 

nami. 

Błogosławiona Karolino Kózkówno, dziewico i męczennico – módl się za nami. 

Błogosławiony Wacławie Honoracie Koźmiński, troskliwy opiekunie powołań zakonnych –

 módl się za nami. 

Błogosławiona Anielo Salawo, tercjarko franciszkańska – módl się za nami. 

Błogosławiona Tereso Ledóchowska, matko Afrykanów – módl się za nami. 

Błogosławiona Bernardyno Jabłońska, patronko ludzi opuszczonych i nieszczęśliwych – módl 

się za nami. 

Błogosławiona Mario Karłowska, apostołko zagubionych moralnie – módl się za nami. 

Błogosławiony Jerzy Matulewiczu, niestrudzony sługo Kościoła – módl się za nami. 

Błogosławiony Michale Kozalu, męczenniku obozów koncentracyjnych – módl się za nami. 

Błogosławiona Bolesławo Lament, apostołko wśród prawosławnych – módl się za nami. 

Błogosławiony Stefanie Frelichowski, duszpasterzu więźniów w obozach koncentracyjnych –

 módl się za nami. 

Błogosławieni Antoni Julianie Nowowiejski, Henryku Kaczorowski, Anicecie Kopliński, 

Marianno Biernacka i pozostali sto czterej błogosławieni męczennicy, świadkowie wiary z 

czasów II wojny światowej – módlcie się za nami. 

Błogosławiona Stello Mardosewicz ze swymi współsiostrami, męczennicami z 

Nowogródka, które ofiarowałyście swe życie za ojców rodzin – módlcie się za nami. 

Błogosławiony Janie Wojciechu Balicki, opiekunie upadłych niewiast – módl się za nami. 

Błogosławiony Janie Beyzymie, apostole wśród trędowatych na Madagaskarze – módl się za 

nami. 



Błogosławiona Sancjo Janino Szymkowiak, świadomie dążąca do świętości – módl się za 

nami. 

Błogosławieni Jozafacie Kocyłowski i Grzegorzu Łakoto, grekokatoliccy biskupi z 

Przemyśla, męczennicy sowieckiego komunizmu – módlcie się za nami. 

Błogosławiony Ignacy Kłopotowski, apostole słowa drukowanego – módl się za nami. 

Błogosławiony Bronisławie Markiewiczu, apostole trzeźwości – módl się za nami. 

Błogosławiony Władysławie Findyszu, gorliwy duszpasterzu, pierwszy wyniesiony na ołtarze 

męczenniku komunizmu w Polsce – módl się za nami. 

Błogosławiony Stanisławie Papczyński, obrońco życia poczętego – módl się za nami. 

Błogosławiona Mario Merkert, apostołko miłosierdzia na Śląsku – módl się za nami. 

Błogosławiona Celino Borzęcka, opiekunko ludu wiejskiego i powstańców – módl się za 

nami. 

Błogosławiona Marto Wiecka, ofiaro heroicznej miłości bliźniego – módl się za nami. 

Błogosławiony Michale Sopoćko, duchowy kierowniku św. Faustyny Kowalskiej – módl się 

za nami. 

Błogosławiony Jerzy Popiełuszko, opiekunie prześladowanych robotników, apostole 

„Solidarności”, męczenniku bezbożnego komunizmu – módl się za nami. 

Błogosławiona Zofio Czeska, prekursorko szkolnictwa dla młodzieży żeńskiej – módl się za 

nami. 

Błogosławiona Małgorzato Łucjo Szewczyk, posługująca chorym i opuszczonym – módl się 

za nami. 

Błogosławiony Gerardzie Hirschfelderze z ziemi kłodzkiej, męczenniku hitlerowskiego 

totalitaryzmu – módl się za nami. 

Błogosławiona Mario Tereso od św. Józefa (Tauscher van den Bosch), rodem z ziemi 

Piastów – módl się za nami. 

Błogosławiony Stefanie Wyszyński, Prymasie Polski – módl się za nami. 

Błogosławiona Matko Elżbieto Czacka, założycielko Towarzystwa Opieki nad Ociemniałymi 

i Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Służebnic Krzyża – módl się za nami. 

Błogosławiona Rodzino Ulmów, pomimo zagrożenia utraty życia ratująca Żydów, ofiaro 

hitlerowskiego terroru – módl się za nami. 

Od długiej, ciężkiej pokuty dziejowej – wybaw nas, Panie. 

Od kajdan niewoli – wybaw nas, Panie. 

Od godziny zwątpienia – wybaw nas, Panie. 

Od podszeptów zdrady – wybaw nas, Panie. 

Od gnuśności naszej – wybaw nas, Panie. 

Od ducha niezgody – wybaw nas, Panie. 

Od nienawiści i złości – wybaw nas, Panie. 

Od wszelkiej złej woli – wybaw nas, Panie. 

Od śmierci wiecznej – wybaw nas, Panie. 

Winy królów naszych – przebacz, o Panie. 

Winy magnatów naszych – przebacz, o Panie. 

Winy szlachty naszej – przebacz, o Panie. 

Winy rządzących krajem – przebacz, o Panie. 

Winy kierujących ludem – przebacz, o Panie. 

Winy pasterzy naszych – przebacz, o Panie. 

Winy ludu naszego – przebacz, o Panie. 

Winy ojców i matek naszych – przebacz, o Panie. 

Winy braci i sióstr naszych – przebacz, o Panie. 

Winy całego Narodu Polskiego – przebacz, o Panie. 

Głos krwi męczenników naszych – usłysz, o Panie. 

Głos krwi żołnierzy naszych – usłysz, o Panie. 

Brzęk pękających kajdan naszych – usłysz, o Panie. 

Płacz matek i żon – usłysz, o Panie. 

Płacz wdów i sierot – usłysz, o Panie. 



Płacz dzieci katowanych za polski pacierz – usłysz, o Panie. 

Łzy przesiedleńców i wygnanych z Ojczyzny- usłysz, o Panie. 

Łzy rolników pozbawionych swej ziemi- usłysz, o Panie. 

Wołanie krzywdzonego roboczego ludu- usłysz, o Panie. 

Cierpienia i trudy gnębionego w czasach wojen Narodu – usłysz, o Panie. 

Jęki z więzień, obozów koncentracyjnych i łagrów – usłysz, o Panie. 

Jęki konających robotników Poznania, Wybrzeża, Radomia i kopalni „Wujek” – usłysz, o 

Panie. 

Wiarę w Ciebie i ufność w nas samych – daj nam, o Panie. 

Nadzieję na zwycięstwo dobrej sprawy – daj nam, o Panie. 

Miłość Polski, Ojczyzny naszej – daj nam, o Panie. 

Męstwo, mądrość, łagodność i solidarność – daj nam, o Panie. 

Wolność, chwałę, szczęście i pokój – daj nam, o Panie. 

Służbę w świętej sprawie Twojej na ziemi – daj nam, o Panie. 

Wszystkie dary Ducha Świętego – daj nam, o Panie. 

Przez Narodzenie Twoje bohatera wielkiego – wzbudź nam, o Panie. 

Przez Najświętsze Życie Twoje żyć dobrze – naucz nas, o Panie. 

Przez Krzyż i Mękę Twoją cierpienia nasze – daj mężnie znosić, o Panie. 

Przez Zmartwychwstanie Twoje z ciemności grzechu – wskrześ nas, o Panie. 

Przez Wniebowstąpienie Twoje Ojczyznę wielką, wolną i szczęśliwą – daj nam, o Panie. 

Przez Ducha Świętego Zesłanie ducha dobrego – daj nam, o Panie. 

Przez Miłosierdzie Twoje ducha i tradycję Narodu – daj nam zachować, o Panie. 

Przez Bogurodzicę Ojca Świętego i naszych pasterzy na długie lata – zachowaj nam, o Panie. 

Przez Anioła – Opiekuna Polski bezpieczne bytowanie Ojczyzny – daj nam, o Panie. 

Przez czystą św. Jadwigi Królowej ofiarę w jedności i suwerenności naszą Polskę – 

zachowaj, o Panie. 

Przez cnoty wielkich Ojców naszych na Twe błogosławieństwo – daj nam zasłużyć, o Panie. 

Boże Piastów i Jagiellonów – nie opuszczaj nas, o Panie. 

Boże Sobieskiego i Kościuszki – nie opuszczaj nas, o Panie. 

Boże ojca Kordeckiego, księdza Skargi i św. ojca Kolbego – nie opuszczaj nas, o Panie. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata – przepuść nam, Panie. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata – wysłuchaj nas, Panie. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata – zmiłuj się nad nami. 

Módlmy się: 

Boże Wszechmogący, Panie zastępów, padamy do stóp Twoich w dziękczynieniu, że przez 

wieki otaczałeś nas swą przemożną opieką. Dziękujemy Ci, że Ojców naszych wyprowadziłeś 

z rąk ciemiężców, najeźdźców i nieprzyjaciół. Błogosławimy Cię za to, że po latach niewoli 

obdarzałeś nas na nowo wolnością i pokojem. 

W obecnych czasach, kiedy tyle sił potrzeba naszemu Narodowi, aby zachować wolność i 

suwerenność, prosimy Cię, Boże, napełnij nas mocą Twojego Ducha. Uspokój serca, dodaj 

ufności w Twoją miłość, oświeć zaćmione umysły naszych braci. Wzbudź w Narodzie chęć 

do cierpliwej walki o zachowanie pokoju i wolności. Spraw, byśmy stali się zdolni własnymi 

rękami i wzajemną solidarnością w służbie Twojego Krzyża zachować Twoje Królestwo w 

nas, w naszych rodzinach, w naszym narodzie, jak za czasów naszych Praojców. Wybaw nas 

od głodu, nędzy i wojny. Obdarz nas chlebem. Błogosław naszej pracy. Panie miłosierny, 

Panie sprawiedliwy, Panie wszechmocny. 

Boże Ojcze, niech Duch Święty zmienia oblicze naszej ziemi i umacnia Twój lud. Daj nam, o 

Panie, abyśmy po przyjęciu w pokorze „bierzmowania dziejów”, udzielonego Narodowi przez 

św. Jana Pawła II w 1979 roku, Twego Ducha nigdy nie zasmucali, a przez zawierzenie 

Maryi, Matce Kościoła i Królowej Polski, pozostali zawsze wierni Chrystusowi, Kościołowi i 

Ojczyźnie. Amen. 



* Do prywatnego odmawiania. Uwspółcześniona 22 sierpnia 2014, w liturgiczne 

wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Królowej, opatrzona imprimatur 26 sierpnia 2014, w 

uroczystość Matki Bożej Częstochowskiej. 

http://www.naszdziennik.pl/wp/94715,litania-narodu-polskiego.html
http://www.naszdziennik.pl/wp/94715,litania-narodu-polskiego.html
http://www.naszdziennik.pl/wp/94715,litania-narodu-polskiego.html

